
各チーム指導者　並びに
各チーム保護者会会長　各位

　　　　　　　　会津ミニバスケットボール連盟
　　　　　　　　会　長　

　　　　　　　（公印省略）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記のことについて、下記のとおりおこないますので，
ご多忙中のところとは存じますが、各チーム保護者会の皆様には
万障繰り合わせの上ご協力くださいますようお願い申し上げます。

　　記

１．大会3日目（６／23）
　（１），会場準備（6／22）について

参加各チームは、前日の6／22金）午後７：００～あいづ総合体育館
各チーム2名以上で会場の準備をおこないます。

　　　　　準備する場所 ◎あいづ総合体育館；（Ａ～Ｄコート）、大会本部、審判控え室、救護控え室

　（２），湯茶当番についてについて　　　　
①割当  出場各チームで協力しておこないます。

湯茶の道具は若松の保護者連合会で用意をお願いします。
３日目

あいづ総合

※ 午後の湯茶当番チームは、大会本部、救護控え室の
 　　ゴミの持ち帰りをお願いします。

②内容 　　　・大会本部，役員の接待・審判控え室の飲み物の補充
　　　・昼食時の接待；休憩室で行ないます。

　（３），清掃、片付けについて
３日目 各チームで使用したアリーナ席やその周辺の清掃

をお願いします。ゴミの持ち帰りもお願いします。
※ほうき、ちりとり、雑巾、ごみ袋等の清掃道具のセットを持参するチーム少なくなって
　きています、体育館備え付けの清掃道具は、数に限りがありますできるだけ持参し
　割り当てだけでなく各チーム使ったアリーナ席、通路等はきれいにしてお帰り下さ
　るようお願いします。

２．大会４日目（6/２４））
　（１），会場準備について

４日目は、特に前日の準備は、ありません
　　　　　準備する場所 会津総合体育館

平成30年6月22日

第26回会津ミニバスケットボールフェスティバル　兼
第71回福島県総合体育大会バスケットボール競技スポーツ少年団の部

会津地区予選会の会場準備、清掃、接待についてのお知らせ

１試合～３試合目 ４試合～７試合目
松山女子 坂下男子



　（２）， 湯茶当番について
①割当 出場各チームで協力しておこないます。

湯茶の道具は若松地区の保護者会連合会で用意をお願いします

３日目 黄色セット 青色セット
会津総合 松山女子 喜多一女子

※午前の湯茶当番のチームは、氷を４個購入して下さい。精算は、保護者会長まで。
※　午後の湯茶当番のチームは、大会本部、救護控え室のゴミの持ち帰りをお願いします。
※　４日目午後の湯茶当番のチームは本部・控え室のごみの持ち帰りおよび清掃をお願いします。

②内容 　　　・大会本部，役員の接待・審判控え室の飲み物の補充
　　　・昼食時の接待；休憩室で行ないます。

　（３），清掃、片付けについて
４日目終了後に片付けがありますのでよろしくお願いします。
なお清掃、片付けの割り当てについては，３日目の終了までにアリーナの
入り口に張り出しますので確認下さい。なお、必ず割り当てだけでなく各
チームで使用したアリーナ席、通路等は、きれいにしてお帰り下さい。
清掃終了したら、張り出された用紙に○をつけて下さい。
宜しくお願い致します。

＜問い合わせ先＞
保護者会連合会会長　佐藤英俊
松山バスケットボールスポーツ少年団
携帯：090-2367-2712

磐梯女子 塩川男子
開場～第３試合終了 第４試合～大会終了

湯茶セット持ち帰り


